
WE CANNOT COMPLETELY GUARANTEE ALLERGY-FREE MEALS, DUE TO THE POTENTIAL

OF TRACE ALLERGENS IN THE SUPPLIED INGREDIENTS AND ENVIRONMENT.

V = VEGETARIAN / VG = VEGAN 

N = CONTAINS NUTS / GF = GLUTEN FREE

DF = DAIRY FREE / CVG = CAN BE VEGAN

BAKED SCALLOPS (gf,i) 
beurre blanc, cornishons, shallots 

WHIPPED RICOTTA (v)
spiced honey 

TUNA CRUDO (df, a) 
ginger dressing, horse raddish 

ROSEMARY FOCACCIA (v,vgo, dfo) 
with burnt honey butter

VODKA RIGATONI (v) 
vodka sauce, stracciatella  

ROAST GEORGIAN CHICKEN (gf) 
sugo di pollo, guindilla

FRIES (v,gf,cvg) 
rosemary salt, aioli 

ROMAINE LETTUCE (v)
caesar dressing, parmigiano 

-

CRAVING SOMETHING SWEET?

TIRAMISU (v) +10PP 
mascarpone, espresso-soaked 
ladyfingers, cocoa dust

BASQUE CHEESECAKE +16PP
amaretto seasonal berry glaze

MAMA’S SELECTION
70PP


